РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

АДМИНСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_05.08.2020_

                                                                      № 687р
г.Тында

О внесении изменений в распоряжение
Администрации     города  Тынды    от

09.09.2019 № 721р
        В соответствии со статьей 55 Устава города Тынды
1.   Внести в Положение «Об аппарате главы Администрации города Тынды», утвержденного распоряжением Администрации города Тынды от 09.09.2019 № 721р, следующие изменения:
  1.1.  Предложение второе абзаца второго пункта 1.1 исключить.
  1.2.   Пункт 1.8, подпункт 2.2.6 пункта 2.2, пункт 4.2, подпункт 4 пункта 4.4,  подпункты 3, 5 и 7 пункта 4.5 признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет».

3.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Мэр города Тынды                                                                         М.В.Михайлова